
MĚSTO VŠERUBY

Usnesení

Z 7. jednání ZM Všeruby konaného dne 04.10.2023 v sál KD Všeruby

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.110/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zastupitelstvo města Všeruby projednalo usnesení č.:
119/2023 ZM Všeruby schvaluje program 7. jednání ZM Všeruby dne 4.10.2023.

120/2023 ZM Všeruby schvaluje zápis z 6. jednání ZM Všeruby ze dne 10. 7. 2023.

121/2023 ZM Všeruby bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Všeruby za období od
19.7. - 18.9.2023.

122/2023 ZM  rozšiřuje již schválenou pravomoc Radě města Všeruby takto:
ZM schvaluje dle § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (ve znění
pozdějších předpisů) pravomoc Rady města Všeruby provádět rozpočtová
opatření v tomto rozsahu: Rada města Všeruby provádí rozpočtová opatření
až do výše 750.000,- Kč v rámci jednoho oddílu a paragrafu (odvětvová třídění)
dle vyhlášky ministerstva financí č. 412/2021 Sb. o rozpočtové skladbě (např.
paragraf 6171 – činnost místní správy). Výše uvedené rozpočtové opatření
v rámci jednoho oddílu a paragrafu může být provedeno pouze jednou v období
mezi dvěma jednáními zastupitelstva. Dále ZM Všeruby vyhrazuje Radě města
Všeruby provádět rozpočtová opatření, a to v oblasti příjmů a s tím souvisejících
výdajů pro schválení přijetí dotací, transferů a příspěvků ze státního rozpočtu a
z jiných veřejných rozpočtů, včetně průtokových transferů pro příspěvkovou
organizaci zřízenou Městem Všeruby, a to ihned po obdržení písemného
potvrzení o jejich přidělení. Dále ZM Všeruby vyhrazuje Radě města Všeruby
provádět rozpočtová opatření bez omezení, a to v oblasti daňových příjmů (týká
se všech příjmových položek od  položky 1111  až do položky 1511).

123/2023 ZM Všeruby bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2023 Města Všeruby ze
dne 19. 07. 2023.

124/2023 ZM Všeruby bere na vědomí rozpočtové opatření č.9/2023 Města Všeruby ze dne
23.08.2023.

125/2023 ZM Všeruby schvaluje poskytnutí příspěvku na investiční a neinvestiční výdaje v
souvislosti s pracemi provedenými v ZŠ a MŠ Všeruby v průběhu letních
prázdnin 2023 ve výši 1.681.000,- Kč. Částka je rozdělena takto: 1 302 000, 00
Kč - neinvestiční příspěvek (oprava kanalizace, WC, hřiště),
137 000,00 Kč - investiční příspěvek (rekonstrukce zdi ve ŠJ - doplatek),
242 000,00 Kč - investiční a neinvestiční příspěvek ( vybavení do ŠJ).



126/2023 ZM Všeruby schvaluje vstoupit v jednání s paní Vichnarovou za účelem snížení
ceny za kapličku v k.ú. Chrančovice. Koupě bude projednána na dalším jednání
ZM Všeruby.

127/2023 ZM Všeruby schvaluje, že projednání koupě domu č.p. 125 ve Všerubech bude
odložena do té doby než bude provedeno místní šetření a konzultace s osobou,
která se zabývá výstavbou domů.

128/2023 ZM Všeruby schvaluje záměr: 1) prodej pozemků (město prodávající) v k.ú.
Chrančovice: p.č. 11/5 vedený jako trvalý travní porost o výměře 19 m2, 166/25
vedený jako trvalý travní porost, 167/5 vedený jako orná půda o výměře 205 m2.
178/14 vedený jako orná půda o výměře 74 m2, celková výměra 470 m2 za
částku 50,-Kč/m2.
2) odkoupení pozemků (město kupující) v k.ú. Chrančovice: p.č. 32 vedený jako
zahrada o výměře 133 m2, 391/18 vedený jako ostatní plocha, komunikace o
výměře 4 m2 , 391/19 vedený jako ostatní plocha, komunikace o výměře 55 m2 a
460/1 vedený jako ostatní plocha, komunikace o výměře 407 m2, celková výměra
599 m2. Prodávající Ing. Petr Hladík, Nekmíř 83, a to za částku 1 100,-Kč/m2.
Záměr bude vyvěšen na úřední desce a poté opět projednán na jednání ZM.

129/2023 ZM Všeruby schvaluje poskytnout dar MAS Kraj živých vod ve výši 30.000,- Kč.

130/2023 ZM Všeruby schvaluje rozpočtové opatření č.10/2023 Města Všeruby.

131/2023 ZM Všeruby schvaluje souhlasné prohlášení o vlastnictví nemovitých věcí
uzavírané mezi Městem Všeruby a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR. Jedná se o
pozemky v k.ú. Popovice u Chrančovic, k.ú. Klenovice u Chrančovic, k.ú. Nevřeň.

132/2023 ZM Všeruby schvaluje  darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Všeruby a SK
Všeruby.

133/2023 ZM Všeruby schvaluje souhlas s přijetím daru -  pozemků v k.ú. Klenovice u
Chrančovic p.č. 1000 o výměře 52 m2, 504/4 o výměře 26 m2, 504/29 o výměře
1 m2. Darovací smlouva bude uzavírána mezi Městem Všeruby a STROM Plzeň
s.r.o. Líšťany.

134/2023 ZM schvaluje dodatek č.1 k veřejnosprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční
dotace z rozpočtu města Všeruby na rok 2023 uzavřený mezi Městem Všeruby a
imPerfect, z.s. Zbůch.

135/2023 ZM Všeruby schvaluje dohodu o provedení práce pro Ing. Krupičku. Předmětem
dohody je provedení veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace ZŠ a MŠ
Všeruby ve II. polovině roku 2023.

..................................
Mgr. Václav Červenka
starosta

..................................
Lenka Káňová

místostarostka


